様式１
開放型研究施設利用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人
農業・食品産業技術総合研究機構
作物研究部門　所長 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属企業・機関名
                            　　　　　　　　　利用者氏名

　下記のとおり貴所の開放型研究施設を利用したいので申請します。
　利用に当たっては、作物研究部門開放型研究施設利用要領を遵守します。

記

１．施 設 名

２．利用期間 (注）

３．利用目的

４．連 絡 先
１）住　　所
２）電話番号
３）E-mail

注　利用期間は、当該年度の３月３１日までとなります。
　　翌年度に継続利用する場合には、新たに申請書を提出してください。

様式３
開放型研究施設利用報告書

令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人
農業・食品産業技術総合研究機構
作物研究部門　所長 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属企業・機関名
                            　　　　　　　　利用者氏名

　下記のとおり貴所の開放型研究施設の利用を終了したので報告します。

記

１．施 設 名

２．利用期間

３．利用目的

４．結果の概要